

Costs of the board

22 May 2014

Further to my email of 1 May 2014, I am now in a position to respond to questions 4 and 6 of your request for information of 26 April 2014. My email of 1 May 2014 sought clarification of questions 1, 2, 3 and 5 of your request, and by virtue of section 1(3) of the Freedom of Information Act 2000, I am not obliged to respond to those questions until such clarification is received.

My response to questions 4 and 6 of your request is as follows:

4. Has there been any accommodation costs for other non board members, attending meetings?

Yes.

6. Are board members given an allowance as well as or instead of travel expenses, if so how much?

Board members are not given a travel-related allowance as well as or instead of travel expenses.

I have not applied any exemptions, however if you wish to complain about my handling of your request, please email or write to me.

If you have any queries, please do not hesitate to contact me.

Yours sincerely

Ian Phillips